
 
 

UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet dla Przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/2025 Rady Miejskiej w Bogorii z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia 
zryczałtowanych diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
wprowadza się zmiany w sposób następujący:, skreśla się § 2." 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.      

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2105


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-11T09:03:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




